
PARKI I POMNIKI PRZYRODY

przyroda polska-dane statystyczne

Poziom trudności: Średni

1. Ilu na terytorium Polski istnieje Parków narodowych:

A - 23

B - 20

C - 18

2. Który z Parków narodowych ma największą powierzchnię:

A - Biebrzański

B - Kampinoski

C - Tatrzański

3. Ile istnieje w naszym kraju Parków krajobrazowych

A - 100

B - 120

C - 140

4. Który Park krajobrazowy ma największą powierzchnię :

A - Doliny Baryczy

B - Nadbużański

C - Orlich Gniazd

5. Najmniejszym Parkiem narodowym (2,1 tys. ha) jest:

A - Ojcowski

B - Tucholski

C - Narwiański

6. Najmniejszym Parkiem krajobrazowym (19,9 tys. ha) jest:

A - Trójmiejski

B - Stawki

C - Ujścia Warty
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7. Ile ogółem w Polsce było zarejestrowanych W 2003 r. Pomników przyrody:

A - około 34 tys.

B - ok. 50 tys

C - ok.20 tys.

8. Spośród wszystkich pomników przyrody największą część stanowią:

A - pojedyńcze drzewa

B - grupy drzew

C - głazy narzutowe

9. Jaki procent ogólnej powierzchni Polski zajmują Park narodowe:

A - 1

B - 3

C - 5

10. Ile procent powierzchni naszego kraju zajmują razem wszystkie Parki narodowe,Parki

krajobrazowe i Rezerwaty przyrody:

A - ok.10

B - ok. 5

C - ok.15
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PARKI I POMNIKI PRZYRODY

przyroda polska-dane statystyczne

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A
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